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Ny�  fl erkulturelt
råd i regionen
– Noe av det viktigste er den nære relasjonen til 
mennesker med annen tros- og kulturbakgrunn, 
sier Anne Gro Holthe. Nylig ble det opprettet et 
fl erkulturelt råd i Misjonssambandet sør. 

Side 43

PSYKOLOG BLIR PASTOR
– Bak den vellykkede fasaden var det 
mye som var krevende, og det føltes 
som om problemene tårnet seg opp. Det 
sier Ove Heradstveit som er ny pastor i 
Misjonssalen i Grimstad

Side 44

sier Anne Gro Holthe. Nylig ble det opprettet et 
fl erkulturelt råd i Misjonssambandet sør. 

Side 43No livnar 
det i lundar
No livnar det i lundar, no lauvast 
det i li, den heile skapning 
stundar no fram til sumars tid.

....

Du vår med ljose dagar, med leng-
ting, liv og song, du spår at Gud 
oss lagar ein betre vår ein gong

Elias Blix
Foto: Ellen Sørlien
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Jeg vet ikke hvordan det er 
med deg, men jeg liker å sove 
med vinduet åpent, og de siste 
morgenene har jeg fått våkne 
til fuglesang. Det er vår! De 
ivrigste av oss har kanskje 
plantet i blomsterkassene 
allerede. Isbilen har i hvert fall 
begynt å kjøre ruten sin igjen – 
noe vi merker særlig godt når 
4-åringen jubler i tillegg – og 
solen varmer så jakken tas av 
og lyser opp støvet i kriker og 
kroker. 

SOMMEREN I HIMMELEN
For noen år siden jobbet jeg på 
et eldrehjem. Det likte jeg! Det 
var fint å bidra til å gjøre hver-
dagen bedre for de som bodde 
der. En av de tingene jeg syntes 
var kjekt var å invitere til 
sangstund på stua. Det var ofte 
flere som ønsket seg «No livnar 
det i lundar» av Elias Blix, og 
den sang vi med glede! Det er 
en sang det er verdt å lese slik 
at teksten synker inn. For våren 
vi erfarer år etter år, vil blek-
ne i forhold til sommeren alle 
kristne går i møte i himmelens 
hjemland. 

Merker du den varmen? De 
forventningene? 

PLANTE TROS-FRØ
Men nå er vi her. Plantet på jor-
den som Guds hender og føtter 
– hans representanter. Og 
et av vårtegnene jeg ser som 
ungleder, er påmeldinger til 
barneleirene våre. Hele poenget 
med leirene våre er å plante 
tros-frø av evighetsbetydning i 
små barnehjerter. Kanskje det 
er nettopp denne sommeren 
som får betydning for det ene 
barnet, den ene lederen eller 
det ene foreldreparet? En ny 
vår i hjertet «… og atter som eit 

under, nytt liv av daude gror.»

JESUS VELSIGNET
Husker du barnet som gav 
matpakken sin til Jesus? Jesus 
velsignet maten slik at det ble 
mer enn nok til alle. Jeg har 
tenkt litt på det i det siste. Jeg 
har tenkt at det er helt usann-
synlig at det kun var dette 
barnet som hadde med seg 
ekstra mat i sekken. Det må ha 
vært flere i folkemengden som 
hadde pakket piknikkurven og 
kaffetermosen. Men det vi vet 

er at det kun var én som gav 
nistepakken til Jesus – og det 
er da det vidunderlige skjer! 

KANSKJE BETALE?
Har du en «matpakke» å gi til 
Jesus? Kanskje du kan betale 
for at et barn kan dra på leir? 
Eller kanskje du kan være med 
som leder eller forbeder? Kan-
skje du nå om dagen går rundt 
og tenker mye på en person 
– hvorfor ikke likegodt ringe til 
denne personen? Kanskje det 
er nettopp din matpakke Jesus 
kan velsigne slik at det blir til 
liv for flere.

«Guds kyrkje lysa skulle, 
Som høgt på berg ein stad, 
med sumar utan kulde og utan 
solarglad.»
«Då me med vigsla tunge, med 

kjærleik heil og klår, alt utan 
brest og sprunge, skal lova 
Herren vår!»

Kommentar:
Kristine G. Byrkjedal
Ungleder, Misjonssambandet sør

Del «matpakken» 
din med andre

– Uten Bibelen og bøkene så dør 
vi, for da forsvinner ordet, sier 
Hans Petter Foss. 
TEKST OG FOTO: ELLEN SØRLIEN

I mer enn 50 år har Foss jobbet som forlegger, 
bokhandler og forfatter. Nå er han i full gang 
med å etablere bokmagasiner over hele landet. 

19. mars åpnet bokmagasinet i Misjonshuset 
i Kristiansand. Da Foss, eier av Bok og Media 
i Oslo, så at flere kristne bokhandlere ble lagt 
ned, fikk han en idè. Og ideen var å etablere 
bokmagasiner, i samarbeid med menigheter og 
forsamlinger i flere byer over hele landet. 

HAR LÆRT AV HANS NIELSEN HAUGE
Ideen har Hans Petter Foss adoptert fra Hans 
Nielsen Hauge. 

– Da Hauge gikk rundt i landet hadde han 
en bokko�ert på ryggen. Den satte han igjen de 
plassene han besøkte. Og i løpet av de syv første 
årene så klarte han å selge hele 200 000 bøker 
i Norge. Et bokmagasin er en moderne form av 
måten Hauge jobbet på, sier Foss.       

– Hovedvisjonen min med å starte bokma-
gasiner er å spre den kristne litteraturen.

SPLEISELAG
Veien fra idè til handling var ikke lang for den 
engasjerte og handlingskra�ige bokhandleren 
fra Oslo. 

– Vi har laget et spleiselag mellom menig-
hetene eller bedehusene, forlagene og Bok og 
Media. Dette er en moderne måte å drive salg 
på, på den måten at det er selvbetjent, så dette 
er basert på tro og tillit, sier Hans Petter Foss.

Foss har store drømmer om bokmagasiner i 
Norge, som han i disse dager er i ferd med å eta-
blere. Drømmen er å etablere 100 bokmagasiner 
over hele landet. 

Bokmagasinet i Misjonshuset er selvbetjent 
og åpent når det er  arrangementer der. 

Misjonshuset 
i Kristiansand har 
få� bokmagasin

Kanskje det er ne�opp 
denne sommeren som 
får betydning for det 
ene barnet? 

Flere møtte frem for å være med på åpningen av 
bokmagasinet i Misjonshuset i Kristiansand.
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Misjonssambandet Norge 
har oppfordret alle regioner 
til å opprette en gruppe, et 
flerkulturelt råd, med ansvar 
for det internasjonale arbeidet 
på regionalt plan. 

TEKST: ELLEN SØRLIEN

Mandag 11. mars hadde rådet i Misjonssam-
bandet sør sin første samling. 

– Dette skal være et nettverk som møtes 
for å inspirere, utruste, utveksle erfaringer og 
avdekke behov, sier Anne Gro Holthe som er 
flerkulturell medarbeider i vår region. 

– Der regionene har ansatte med særlig 
ansvar for flerkulturelt arbeid, skal disse 
være med i rådet og lede, sammen med re-
gionleder. 

– SAMTALTE OM BARRIERER
– Hvilke temaer kom dere inn på under opp-
startsmøtet?

– Vi samtalte blant annet om barrierer 
som kan skape usikkerhet for å starte fler-
kulturelt arbeid i menighetene og felles-
kapene våre. Det kan være barrierer som 
menneskefrykt, språk, islamfrykt og tette 
komfortsoner. Det kan også være at vi selv 
ønsker å kontrollere hva og hvem vi bruker 
tiden på. Vi ønsker å be om ledelse i dette, 
og at vi som misjonsvenner må være villige 
til å bli ledet der Gud viser vei, sier Anne 
Gro Holthe.

RELASJONSBYGGING 
Region sør har i dag språkkafeer, møteplasser 
på gjenbruksbutikkene, kvinnegrupper, tros-
opplæring, inspirasjonssamlinger, «Interna-
sjonalt Christian fellowship» og ulike kurs. 
Det er også internasjonale gudstjenester og 
tolking på en del møter. Tidligere hadde re-
gionen internasjonal leir og mannsgruppe 
i samarbeid med Kristent Interkulturelt Ar-
beid, KIA. To av felleskapene i regionen har 
også hatt team som har deltatt i et toårig 
flerkulturelt læringsnettverk, Connect.                                                                                                                                   
– Noe av det viktigste er likevel den nære 
relasjonen den enkelte misjonsvenn har til 
mennesker med annen tros- og kulturbak-

grunn, understreker Anne Gro Holthe. 

INSPIRASJONSMØTER
– Hvordan ser du for deg arbeidet fremover 
for det flerkulturelle rådet?

 – Vi ønsker å invitere til inspirasjons-
møter i regionen, der erfaringer og tips kan 
utveksles. Da tenker jeg på tips, f.eks. om 
hvordan starte språkkafe, muligheter for 
arbeid blant barn, tilbud om litteratur, kurs 
og så videre, sier Anne Gro Holthe.

Flerkulturelt råd i Region sør består 
foreløpig av Tone Marie Galteland, Moni-
ca Høgevoll Pedersen, Egil Grindland, Livar 
Veggeland og Anne Gro Holthe. 

Flerkulturelt råd i regionen

Flerkulturelt råd i Region sør består av (f.v.) Tone Marie Galteland, Egil Grindland, Monica Høgevoll 
Pedersen og Anne Gro Holthe. Livar Veggeland var ikke til stede da bildet ble tatt.)

Foto: Tone Marie Galteland

1. april åpnet påmeldingen for 
SommerTreff Drottningborg og 
billettene flyr av gårde.

Det er moro å se at så mange ønsker å være 
med på SommerTre� i år igjen. Dette er en 
sommerleir fra 24. til 28. juni der 200 ung-
dommer og 70 ledere samles for å høre Guds 
ord, leke, spise og bade i lag. 

Leiren er for ungdommer som går på 

ungdomsskolen, du som starter i 8. klasse til 
høsten og opp til de som begynner i 1. klasse 
vgs. er hjertelig velkommen til Drottningborg 
i Grimstad i sommer! 

Årets tema er «Hensikt», og vi skal få høre 
og se hvorfor Gud har skapt oss og hva han 
vil med vårt liv. 

Vi håper du vil være med og vi gleder oss 
til du kommer!
TEKST OG FOTO: BJARNE HØGSÅS, SOMMER-

TREFF-KOORDINATOR, DROTTNINGBORG

Mange vil på SommerTre
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Psykolog ble pastor
Vi skrur tiden et par år 
tilbake. Han var en anerkjent 
psykologspesialist, med 
doktorgrad, jobbet med 
forskning og drev et godt 
besøkt nettsted knyttet til 
psykologi. Likevel var det noe 
som ikke var helt som det 
skulle.
TEKST: LIVAR VEGGELAND

Ove Heradstveit (44) fikk mye anerkjennelse 
for arbeidet sitt. 

– Ja, jeg ble sett på som en som var «vis 
i denne verden». Men bak den vellykkede 
fasaden var det mye som var krevende. Fami-
lielivet var preget av mange spesielle behov, 
og det føltes som om problemene tårnet seg 
opp. Midt oppi det hele hadde jeg glidd inn i 
en åndelig søvn, og Bibelen var blitt en lukket 
bok for meg. Men på en forunderlig måte 
grep Gud inn i livet vårt. Det var et lø�e fra 
Salme 107, 10–15 som tra� min kone Maria – 
et ord om at Gud ville bryte våre lenker, og 
det lø�et oppfylte han.

– ET KALL TIL Å SKIFTE JOBB
– Selv om du trivdes godt i din daværende 
jobb, så sa du likevel opp jobben. Hvordan 
kjentes det?

– Da jeg sa opp jobben i slutten 2022 var 
det fordi jeg opplevde et kall til å ski�e til 
en jobb innenfor kristent arbeid. Jeg visste 
bare ikke hva. Dermed stod jeg der i det nye 
året helt uten jobb og helt uten inntekt. Det 
opplevde jeg imidlertid som en del av kallet. 
Det åpnet nye dører for meg for å vitne om 
troen på Jesus. Jeg fikk fortelle om en leven-
de Gud som er til å stole på, og som vi kan 
erfare som nær i hverdagen. Nå ble det mer 
enn teori. Det ble noe jeg kunne bygge livet 
på. Og Gud sviktet ikke sine lø�er. Jeg fikk 
mange oppdrag som frilansforkynner, og 
inntektene var akkurat tilstrekkelig til at vi 
fikk endene til å møtes, forteller Heradstveit.

MYE BORTE FRA FAMILIEN
– Og etter hvert gikk veien videre til Grim-
stad, og Misjonssalen?

– Ja, selv om jeg trivdes som frilansfor-
kynner, var det krevende å være så mye borte 
fra familien. Tidlig på sommeren var jeg på 
Sørlandet, på et jobbintervju for en ledig 
stilling på bibelskolen. Den fikk jeg ikke. 

Imidlertid fikk jeg troen for at Gud hadde 
en annen jobb for meg i Grimstad. Det var 
en sterk og klar overbevisning, som egentlig 

er vanskelig å forklare. Og bare noen uker 
senere fikk jeg høre om behovet for ny pastor 
i Misjonssalen. Jeg visste at jeg hadde et kall 

Ove Heradstveit er psykolog og hadde sin egen praksis, men er nå pastor i Misjonssalen i Grimstad. I 
slutten av april talte han på Fellesskap sør på Evjetun leirsted. 

Foto: Daniel G. Hals
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til å forkynne, men ikke at jeg hadde kall til å 
bli pastor. Derfor måtte jeg bruke flere uker 
i bønn over dette spørsmålet før jeg søkte 
på jobben, men etter hvert fant jeg fred i at 
dette var Guds ledelse.

– ET GODT STED Å VÆRE
– Så langt har du pendlet mellom Øygarden 
og Grimstad, før hele familien på fem flytter 
til Sørlandet i sommer. Hvordan har du opp-
levd de første månedene i jobben?

– Jeg har opplevd det som svært rikt å 
få arbeide i Misjonssalen Grimstad. Jeg har 
blitt godt tatt imot og erfarer forsamlingen 
som et godt sted å være. Det er et sted med 

et rikt fellesskap, og hvor mange er involvert 
i det praktiske arbeidet. Jeg opplever også 
en lydhørhet når jeg forkynner Guds ord, 
og jeg tror at Gud har gode planer for denne 
forsamlingen. 

– LIKE FØR JESU GJENKOMST
– Hva blir viktig for både Misjonssalen og 
Misjonssambandet i tiden fremover?

– Jeg tror at vi lever i tiden like før Jesu 
gjenkomst. Bibelen omtaler dette som en 
særlig krevende tid, hvor forførelsen skal 
være stor – også langt inn i den kristne for-
samling. Det skal være en tid hvor lovløshet 
og kristentro skal gå hånd i hånd. Dette ut-
fordrer både Misjonssalen og Misjonssam-
bandet. Vi trenger derfor stadig å «hellige 
Kristus som Herre i våre hjerter» (1 Peter 
3,15). Vi må holde oss nær til Gud og hans 
ord i alle spørsmål, og ikke så lett la oss rive 
med av ulike slags lærdoms vinder (Ef 4,14). 
Vi trenger hyrder som står støtt, og et kris-
tenfolk som kjenner bønnens makt. «Våk og 
be», sa Jesus. Det tror jeg er en formaning 
som passer godt nå, sier Ove Heradstveit.

Det nye regionstyret i Misjonssambandet sør. Foran fra venstre: Njål S. Kristensen, 
Astrid Gangstø Røyknes og Marit Ekroll. Bak fra venstre: Sveinung Seljås og Snefrid 
Axelsen.                                                                                      Foto: Livar Veggeland

Ny� regionstyre 
og BUR
19.–21. april ble Fellesskap sør arrangert på Evjetun 
leirsted. «Gi det videre» var motto for årets samling/
regionkonferanse. Under årsmøtet ble nytt regionstyre og 
barne- og ungdomsråd (BUR) valgt. 

DET NYVALGTE REGIONSTYRET BESTÅR AV:
Astrid Gangstø Røyknes, Hornnes    2024–2026
Sveinung Seljås, Åmli     2024–2026
Njål S. Kristensen, Konsmo    2023–2025
Liv Aase Søreng Gamst, Kviteseid    2023–2025
Marit Ekroll, Kristiansand    2023–2025
Snefrid Axelsen, Flekkerøy, 1. vara    2024–2025
Odd Arild Eikeland, Konsmo, 2 .vara   2024–2025
John Olav Selstø, Notodden, ansattes representant   2023–2025
Rune Espevik, Grimstad, vara for ansattes representant 2023–2025

Regionstyret konstituerte seg med Njål S. Kristensen som ny styreleder og 
Sveinung Seljås som nestleder..

DET NYVALGTE BARNE- OG UNGDOMSRÅDET (BUR) BESTÅR AV:
Priscila Assis, Kristiansand    2024–2026
Olena Byberg, Kristiansand    2024–2025
Leah A. A. Helle, Konsmo     2024–2026
Aslak Kjebekk, Lindesnes     2024–2026
Katrine Thoresen, Kristiansand    2024–2025
Jørgen S. Krogedal, Kristiansand, 1. vara   2024–2025

Da jeg sa opp jobben i slu�en 
2022 var det fordi jeg opplevde 
et kall til å ski�e til en jobb innen-
for kristent arbeid. Jeg visste 
bare ikke hva. Dermed stod jeg 
der i det nye året helt uten jobb 
og helt uten inntekt.

OVE HERADSTVEIT
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– Skolene våre er et viktig 
misjonsarbeid, og det å få 
være med i det arbeidet, har 
vært flott og viktig for meg, 
sier Oddny Jendal. 31. juli har 
hun sin siste arbeidsdag på 
Drottningborg etter å ha vært 
ansatt der i nærmere 50 år. 
TEKST OG FOTO: ELLEN SØRLIEN 

19. januar 1976 begynte den da 21-årige Oddny 
Jendal som kontordame på Drottningborg i 
Grimstad. 

– Den dagen husker jeg veldig godt. Jeg 
tok toget i fra Sira og gikk av i Kristiansand 
og gikk på en buss der, sammen med ei 
som skulle begynne å jobbe på kjøkkenet 
på Drottningborg. I Grimstad ble vi hentet 
av Gisle Espeland som var rektor på Drott-
ningborg da.

MANGE ARBEIDSOPPGAVER
Arbeidsoppgavene er mange for Oddny som i 
dag har tittelen skolesekretær. Lønn og regn-
skap er to stikkord. 

– Og så har jeg ansvar for mye av det prak-
tiske arbeidet i forbindelse med opptak av 
elever. Det er også min oppgave og holde 
orden på kartoteket og sende invitasjoner til 
tidligere elever når det skal være elevstevne. 
Og så har jeg jo mye med elevene å gjøre i 
det daglige, forteller Oddny.

I år er det 211 elever på Drottningborg 
videregående skole. Når jeg spør om hun 
kan navnene på alle elevene, så kommer det 
raskt et «ja» i fra Oddny. 

– Det er viktig for meg å vite hva de heter 
og hvem de er, sier Oddny. 

FLERE GENERASJONER
Etter nærmere 50 år på «Borgen» så har Odd-
ny Jendal blitt kjent med flere generasjoner 
i elevflokken. 

– Ja, jeg kan nok huske både mor og far 
til mange av elevene, og jeg kan også faktisk 
huske noen besteforeldre som har gått her.

– Hva har årene på skolen gitt deg?
– Det er vanskelig å sette ord på det, men 

først og fremst så har det vært en glede for 
meg å få være med i misjonen. 

SMIL OG VELVILLIGHET
Etter nærmere 50 år som ansatt på Drott-
ningborg, så er det noen tusen elever som 
har vært innom på kontoret hos Oddny. 

– Jeg er nok ikke av den mest pratsomme 
typen, men jeg prøver å møte elevene med 
et smil og velvillighet, sier hun. 

Oddny understreker at det er et godt fel-
lesskap på Drottningborg, og hun nevner 
møter og festsamvær sammen med elever 
som høydepunkt for hennes del. 

– Og det største av alt er jo når noen av 
elevene tar imot Jesus mens de er på «Bor-
gen».

HÅNDARBEID OG LESING
– Hvordan blir pensjonisttilværelsen?

– Jeg har ikke tenkt så mye på det, men 
jeg får nok litt bedre tid til å drive med hånd-
arbeid, lesing og turgåing. Og så tenker jeg 
at jeg kan gå litt mer på besøk til mennesker 
som trenger det. 

– Det blir veldig rart å skulle slutte, og 
det er ikke noe jeg gleder meg til, men slik er 
det bare. Jeg må tenke på hvor heldig jeg har 
vært som har fått lov til å være her så lenge. 

– Jeg skal fortsatt bo på Drottningborg, så 
hvis de spør om hjelp så stiller jeg meg til dis-
posisjon. Jeg er velsignet med både god helse 
og arbeidsglede, avslutter Oddny Jendal.

Det er Kjersti Birkeland som tar over stil-
lingen som skolesekretær på Drottningborg 
etter Oddny Jendal.

Vi takker Oddny for lang og trofast tje-
neste og ønsker henne alt godt i tiden som 
ligger foran henne

Takk for innsatsen, Oddny

31. juli slutter Oddny Jendal på Drottningborg etter å ha vært ansatt der i nærmere 50 år.

Leiroversikt
Sommeraktivitetsleir, 2.–4. klasse 31. mai–2. juni Undeland Misjonsgård
Hest- fotball og kanoleir, 5.–7. klasse 7.–9. juni Undeland Misjonsgård
Sommerleir, 5.–7.klasse    14.–16. juni Evjetun leirsted
Sommerleir, 2.–4.klasse    21.–23. juni Evjetun leirsted
SommerTreff Drottningborg  24.–28. juni
Med Bibel og fjellsko   1.–4. aug. Bykle Hotell
Camp Unik    30. august–1. september Holmavatn. 
      Weekend for personer i alle aldre med 
      psykisk funksjonsnedsettelse
Bibel og tyttebæruke   10.–13. sept. Gautestad Fjellstue
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Arrangementskalender 2023

Klipp ut og heng på oppslagstavlen

SOMMERENS 
BIBELCAMPINGER
Bibelcamp 2024 på Kvitsund 
Gymnas i Kviteseid blir 1.–14.
juli

Påmelding og mer infor-
masjon om Camp Kvitsund 
finner du på nettside www.
campkvitsund.no

Datoene for Evjetun bibel-
camping er 8.–21. juli. For 
mer informasjon se nettsi-
den www.evjetun.no/arran-
gement/bibelcamping
Booking: www.evjetun.no/
booking

UNDELANDSVEKA
26.–30. juni ønskes du 
velkommen til Undelands-
veka-24.

I løpet av uka blir det 
bibeltimer, møter, aktiviteter 
og utstillinger.

Mangor Harestad og Mar-
tin Lindhjem blir med som 
talere.

REGIONSTYREMØTER
11. juni – Kristiansand
5. september – Undeland
5. november – Kristiansand 
(Sammen med BUR)

NYTT OM NAVN
Andreas Garstad (bildet), 
23 år. Bor i Oslo. Starter 
som ettåring i Misjonssalen 
i Mandal i august, gjennom 
linjen «Etterfølger» på Bi-
belskolen Fjellhaug. Han vil 
blant annet være engasjert i 
ungdomsarbeidet i Misjons-
salen. 

Rune Espevik skal ha 
permisjon fra stillingen 
som UNG-voksen-leder i 
Misjonssalen i Grimstad fra 
1. aug. 2024 til 31. juli 2025.

Arrangementskalender

MAI:
17. Kjosen bedehus  17. mai-fest   18.00
17. Misjonssenteret, Skien  17. mai-fest  17.00 Egil Grindland
19. Konsmo bedehus  1. pinsedagsmøte 11.00 Jon Lia
19. Tinnesmoen bedehus  Møte   11.00 John Olav Selstø
19. Åmli kirke   Gudstjeneste 11.00 Leif Holthe
20. Misjonssalen, Mandal  2.pinsedag 19.30 Jon Lia
21.–26. Lista Sokneforening Møteuke   Egil Grindland
23. Aakre bedehus, Kroken Møte  19.00 Livar Veggeland
23. Froland menighetssenter Møte  19.30 Leif Holthe
26. Misjonssalen, Grimstad Møte  11.00 Rune Espevik
26. Reme bedehus  Møte  11.00 Jon Lia
30. Feset bedehus  Møte  19.00 Eivind Flå
30. Misjonssalen, Mandal  Ungdomsmøte 18.30 Daniel G. Hals

JUNI:
2. Hornnes bedehus  Møte  19.30 Leif Holthe
2. Misjonshuset, Kviteseid 0-100 møte 17.00 Livar Veggeland
4.–9. Heistad bedehus  Møteuke   Per Tveten
9. Misjonssalen. Mandal  Hillestevne 14.00
9. Tinnesmoen bedehus  Møte  17.00 Sunniva S. Fuglestveit
12. Høvåg bedehus  Møte  19.00 Leif Holthe
12. Terjetun   Møte/utlodning  19.00 Livar Veggeland
16. Byremo bedehus  Møte  11.00 Asbjørn Vegge
23. Misjonshuset, Kr.sand  Gudstjeneste 11.00 Frank Vorhaug
23. Misjonssalen, Mandal  Sankthansfeiring på Lordens fra klokka 18.00
23. Misjonssenteret, SkienMøte   11.00 Leif Holthe
23. Undeland Misjonsgård  Sankthansfeiring 
30. Tinnesmoen bedehus  Møte  11.00 Ewa Moldekleiv

JULI:
6. Hoslemo bedehus  Andakt og sang 18.00
7. Misjonssalen, Mandal  Kveldsmøte 19.30 Nils Terje Lunde
10. Terjetun   Møte  19.00 Egil Grindland
21. Flekkerøy bedehus  Møte  11.00 Egil Grindland
24. Terjetun   Møte  19.00

AUGUST:
4. Høvåg kirke   Gudstjeneste 11.00 Leif Holthe
18. Misjonshuset, Kr.sand  Gudstjeneste 11.00 Frank Vorhaug
25. Misjonshuset, Kr.sand  Gudstjeneste 11.00 Frank Vorhaug

SEPTEMBER:
1. Undeland Misjonsgård  Undelandsstevne
3. Undeland Misjonsgård  Kvinnestevne
3.–5. Åmli menighetssenter Møter  19.00 Marit Andersen
5. Udeland Misjonsgård  Nattverdmøte 19.30
25.–29. Misjonssenteret, Skien Møteuke   Sverre Hovda

MED BIBEL OG FJELLSKO
Velkommen til en langhelg for voksne 1.–4.august, med kombinasjonen av fjellturer, 
fellesskap, bibel og god mat. Overnattingssted og base blir Bykle hotell i Setesdal. 

Jakob Hånes og Øystein Meling blir med som talere, og Torvald Kjetilstad bidrar 
med sang. Dette tror vi blir noen skikkelig fine dager.

Lederteamet består av Olav Mosdøl, Lars Nessa, Øystein Eggebø, Kristin og Tallak 
Hoslemo.

For mer informasjon og påmelding se www.nlm.no/sor – påmeldingsfrist er 1.juli.
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